[bookmark: _GoBack]別記様式（第４条関係）
熊谷市工事設計書情報提供申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　熊谷市長　氏　　　　　名　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）
申請者　氏　名
（名称・代表者氏名）
　電話番号

熊谷市工事設計書情報提供事務取扱要綱第４条第１項の規定により、以下のとおり工事設計書の情報提供を申請します。
	情報提供を受けようとする工事設計書の件名又は内容

	工事設計書の閲覧に係るＵＲＬ及びパスワードの送付先メールアドレス

	備考